第３号様式の４（第３条の６関係）

年  月  日

町田市立公園駐車場大型自動車駐車申請書

町田市長 石阪 丈一 様

 町田市立公園条例施行規則第３条の６第１項の規定により、次のとおり町田市立

公園駐車場における大型自動車の駐車を申請します。

申請者

氏名又は名称及び

代表者氏名

住所又は所在地
〒

電話番号       －      －

駐車場の名称及び駐車台数
駐車場名：

駐車台数：    台

利用日及び時間
利用日：    年  月  日（  ）

利用時間：   時  分～  時  分

自動車登録番号
バス会社：

登録番号：

備考

（連絡担当）

利用目的：

所 属 名：

担当者名：

電話番号：

E-mail：

備 考：